
  

  
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso           
                                            

 
 

Ai Docenti 
Alle RSU – SEDE 
Albo/Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto PROVVISORIE del personale DOCENTE - 
a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in 
data 06/03/2019; 
VISTA Ordinanza Ministeriale 106 del 29 marzo 2021 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A.  a.s. 
2021/22 
VISTA la Circolare interna prot. n. 2150/07 del 31/03/2021; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione                                          
Scolastica; 
VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie interne PROVVISORIE relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 
al normale avvio dell’ a.s. 2021/2022. 
 
Essendo un atto PROVVISORIO, avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla 
data di pubblicazione. Decorso tale termine, in assenza di reclami, le stesse divengono definite. 
 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell'art. 13 del 
succitato CCNI sulla mobilità. 
 

La presente è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito della scuola. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Di Riso 

 
 

Via Roma n. 151 - 84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 9800010065 

 

mailto:mail:sais052008@istruzione.it
mailto:sais052008@pec.istruzione.it



		2021-04-28T12:31:32+0200
	DI RISO ANTONIO




